
円

円

工事等の名称
道の駅和田浦WA・O！外トイレ土
止工事

完成期限等 令和５年１２月２７日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市和田町仁我浦２４３
予定価格
（税込）

3,916,000

落札業者名 三浦建設（株）
落札金額
（税込）

3,795,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）佐久間総合設備 辞退

1 （株）荒井建設興業 3,480,000

4 三平産業（株） 辞退

3 三浦建設（株） 3,450,000 落札

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
南房総市富浦中央児童遊園整備工
事

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 土木一式工事

工事等の場所
南房総市富浦町青木６９番地（富
浦中央児童遊園）

予定価格
（税込）

19,041,000

落札業者名 （有）佐久間組
落札金額
（税込）

18,590,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （有）佐久間組 16,900,000 落札

1 和泉建設（株） 16,980,000

4 三浦建設（株） 辞退

3 東海建設（株） 16,980,000

6

5 （有）若林製作所 辞退

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
旧南房総市立嶺南中学校和田校舎
受変電設備更新工事

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 電気工事

工事等の場所
南房総市和田町海発１６０１番地１外
（旧嶺南中学校和田校舎）

予定価格
（税込）

40,931,000

落札業者名 （株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

39,160,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2
（有）シンワ・トータル・
サービス

36,400,000

1 幸洋電設（株） 36,000,000

4 （株）間宮電気工業 35,600,000 落札

3 （株）戸倉商店 辞退

6

5 三平産業（株） 36,230,000

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 市道丸山８号線舗装修繕工事 完成期限等 令和６年１月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 ほ装工事

工事等の場所 南房総市千倉町宇田地先
予定価格
（税込）

6,402,000

落札業者名 （株）大兼工務店
落札金額
（税込）

6,204,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）大兼工務店 5,640,000 落札

1 （株）黒川建設 5,740,000

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 市道富浦１号線舗装修繕工事 完成期限等 令和６年１月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 ほ装工事

工事等の場所 南房総市富浦町深名地先
予定価格
（税込）

5,874,000

落札業者名 和泉建設（株）
落札金額
（税込）

5,720,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （有）佐久間組 5,250,000

1 和泉建設（株） 5,200,000 落札

4 三浦建設（株） 辞退

3 東海建設（株） 5,260,000

6

5 （有）若林製作所 辞退

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 市道千倉１１１号線舗装修繕工事 完成期限等 令和６年２月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 ほ装工事

工事等の場所 南房総市千倉町川戸地先
予定価格
（税込）

9,086,000

落札業者名 （株）大兼工務店
落札金額
（税込）

8,899,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）黒川建設 8,140,000

1 安房住宅（株） 辞退

4 （株）山藤 辞退

3 （株）大兼工務店 8,090,000 落札

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 市道川田１号線舗装修繕工事 完成期限等 令和６年２月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 ほ装工事

工事等の場所 南房総市千代地先
予定価格
（税込）

3,795,000

落札業者名 渡辺建設工業（有）
落札金額
（税込）

3,740,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 東海建設（株） 辞退

1 （有）ビオトープ 3,440,000

4 渡辺建設工業（有） 3,400,000 落札

3 （有）若林製作所 辞退

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 市道千倉１２号線排水整備工事 完成期限等 令和５年１１月１０日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市千倉町南朝夷地先
予定価格
（税込）

2,750,000

落札業者名 安房住宅（株）
落札金額
（税込）

2,662,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）光栄開発 2,460,000

1 安房住宅（株） 2,420,000 落札

4

3 （株）山藤 2,450,000

6

5

8

7

10

9


